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ОТКРИВАЊЕ НА ТАЛЕНТИ
Почнете со прашањата: 

Што всушност сакам да правам? 
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Погрижете се тоа што го сакате да е навистина ваше и да
не е под влијание на другите. Запишете го повторно.

Што ти дава радост? 

Што би правеле ако не треба да правите ништо? 
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Што би правеле, дури и да не сте платени? 

Што ве издвојува од другите? 

Што ве прави единствени? 

Кои се вашите уникатни и неповторливи квалитети? 

Какви активности преземате за да постигнете успех? 

Каков вид на компетентност поседувате? 
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Какви таленти гледаат другите во вас? 

Какви таленти имате што луѓето ги забележуваат?

Како ги постигнувате посакуваните резултати? 

Како размислувате и како доаѓате до решенија?
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Како влегувате и градите релации?


